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GIRCUITOIDIIPOMPOSA

Gl

ASWI0- 200 1y

LS00 miglia:

500 Miglia di Pomposa

Kart 4 Fun

Endurance
Prove (14:40:00 Tempo) Iniziato a 20:30:00

Circuito di Pomposa 1,200 Km.
15/05/2010 20:30.

I.Il

Il
o

Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora
65 18:51.248  +18:40.166 6:10:09.310
(11) TEAM METAL INVEST - ITAL KART 66 34.295 +23.213 6:10:43.605
1 50:48.21.040 67 18:35.326  +18:24.244 6:29:18.931
2 33.588 +22.506 20:48:54.628 68 55.227 +44.145 6:30:14.158
3 19:02.745  +18:51.663 21:07:57.373 69 33.233 +22.151 6:30:47.391
4 34.628 +23.546 21:08:32.001 70 18:23.965 +18:12.883 6:49:11.356
5 18:17.305  +18:06.223 21:26:49.306 7 32.313 +21.231 6:49:43.669
6 35.160 +24.078 21:27:24.466 72 18:25.304 +18:14.222 7:08:08.973
7 18:35.626  +18:24.544 21:46:00.092 73 34.040 +22.958 7:08:43.013
8 34.309 +23.227 21:46:34.401 74 18:14.144 +18:03.062 7:26:57.157
9 18:27.406  +18:16.324 22:05:01.807 75 34.654 +23.572 7:27:31.811
10 33.852 +22.770 22:05:35.659 76 17:59.469 +17:48.387 7:45:31.280
1 18:50.056  +18:38.974 22:24:25.715 77 34.489 +23.407 7:46:05.769
12 51.743 +40.661 22:25:17 458 78 17:59.126 +17:48.044 8:04:04.895
13 33.990 +22.908 22:25:51.448 79 35.119 +24.037 8:04:40.014
14 11:08.267  +10:57.185 22:36:59.715 80 5:49.878 +5:38.796 8:10:29.892
15 33.538 +22.456 22:37:33.253 81 59.843 +48.761 8:11:29.735
16 18:17.850  +18:06.768 22:55:51.103 82 11.082 8:11:40.817
17 34.087 +23.005 22:56:25.190 83 10:05.581 +9:54.499 8:21:46.398
18 18:24.926  +18:13.844 23:14:50.116 84 28.930 +17.848 8:22:15.328
19 32.878 +21.796 23:15:22.994 85 33.444 +22.362 8:22:48.772
20 18:12.440  +18:01.358 23:33:35.434 86 16:18.962  +16:07.880 8:39:07.734
21 35.177 +24.095 23:34:10.611 87 47.349 +36.267 8:39:55.083
22 18:07.729  +17:56.647 23:52:18.340 88 32.856 +21.774 8:40:27.939
23 33.900 +22.818 23:52:52.240 89 17:46.585 +17:35.503 8:58:14.524
24 18:00.263  +17:49.181 10:52.503 20 33.823 +22.741 8:58:48.347
25 48.131 +37.049 11:40.634 91 15:42.264 +15:31.182 9:14:30.611
26 33.288 +22.206 12:13.922 92 33.334 +22.252 9:15:03.945
27 18:37.722 +18:26.640 30:51.644 93 16:46.378 +16:35.296 9:31:50.323
28 32.746 +21.664 31:24.390 94 2:55.957 +2:44.875 9:34:46.280
29 17:58.276  +17:47.194 49:22.666 95 33.722 +22.640 9:35:20.002
30 33.460 +22.378 49:56.126 96 17:05.877 +16:54.795 9:52:25.879
31 11:36.514  +11:25.432 1:01:32.640 97 33.417 +22.335 9:52:59.296
32 33.518 +22.436 1:02:06.158 98 8:14.870 +8:03.788 10:01:14.166
33 18:34.488  +18:23.406 1:20:40.646 99 43.371 +32.289 10:01:57.537
34 33.953 +22.871 1:21:14.599 100 10:06.405 +9:55.323 10:12:03.942
35 17:11.510 +17:00.428 1:38:26.109 101 4:34.240 +4:23.158 10:16:38.182
36 33.827 +22.745 1:38:59.936
37 18:28.412  +18:17.330 1:57:28.348
38 50.595 +39.513 1:58:18.943
39 33.703 +22.621 1:58:52.646
40 18:30.922  +18:19.840 2:17:23.568
41 33.641 +22.559 2:17:57.209
42 18:48.206  +18:37.124 2:36:45.415
43 34.884 +23.802 2:37:20.299
44 18:57.285  +18:46.203 2:56:17.584
45 34.120 +23.038 2:56:51.704
46 18:32.364  +18:21.282 3:15:24.068
47 34.085 +23.003 3:15:58.153
48 19:08.439  +18:57.357 3:35:06.592
49 34.348 +23.266 3:35:40.940
50 20:30.503  +20:19.421 3:56:11.443
51 33.266 +22.184 3:56:44.709
52 17:28.117  +17:17.035 4:14:12.826
53 1:06.581 +55.499 4:15:19.407
54 33.900 +22.818 4:15:53.307
55 18:39.610  +18:28.528 4:34:32.917
56 33.178 +22.096 4:35:06.095
57 17:44.291  +17:33.209 4:52:50.386
58 33.571 +22.489 4:53:23.957
59 18:35.263  +18:24.181 5:11:59.220
60 33.895 +22.813 5:12:33.115
61 18:55.648  +18:44.566 5:31:28.763
62 35.282 +24.200 5:32:04.045
63 18:40.537  +18:29.455 5:50:44.582
64 33.480 +22.398 5:51:18.062
Capo del Servizio Cronometraggo: Orbits

Direttore di gara: Anzio Landi
Commissario CSAI. Dino Scarabello
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